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NO Reg: 00009

Data

23/07/2013

23/07/2013

23/07/2013

23/07/2013

23/07/2013

23/07/2013

23/07/2013

23/07/2013

23/07/2013
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Credor

LIMPA TUDO LTDA - ME

LIMPA TUDO LTDA - ME

LIMPA TUDO LTDA - ME

LIMPA TUDO LTDA - ME

CONSORCIO PUBLICO DA
REGIAO SUDOESTE
SERRANA - CIM PEDRA
AZUL

CONSORCIO PUBLICO DA
REGIAO SUDOESTE
SERRANA - CIM PEDRA
AZUL

CONSORCIO PUBLICO DA
REGIAO SUDOESTE
SERRANA - CIM PEDRA
AZUL

CONSORCIO PUBLICO DA
REGIAO SUDOESTE
SERRANA - CIM PEDRA
AZUL

CONSORCIO PUBLICO DA
REGIAO SUDOESTE
SERRANA - CIM PEDRA
AZUL

CPF/CNPJ]

11.374.167/0001-39

11.374.167/0001-39

11.374.167/0001-39

11.374.167/0001-39

02.760.004/0001-01

02.760.004/0001-01

02.760.004/0001-01

02.760.004/0001-01

02.760.004/0001-01

Conta Bancaria

18.877-8 - FMSLT

18.877-8 - FMSLT

18.877-8 - FMSLT

20.687.042 - FMSLT

20.861.423 - FMSLT/FES/MAC

18.877-8 - FMSLT

18.877-8 - FMSLT

18.877-8 - FMSLT

18.877-8 - FMSLT

FMSLT 23 07 2013

Documento

CH - 850071

CH - 850071

CH - 850071

CH - 000291

CH - 000020

DB

DB

DB

DB

Historico
Aquisicao de material de limpesa e outros para atender ao Fundo Municipal de

Saude de Laranja da Terra, Ref. ao P.P. N° 022/2013 e Contrato Administrativo N°
084/2013. Sec. Mun. de Satde. Conf NFe n° 538 de 28 de junho/2013.

Aquisicao de material de limpesa e outros para atender ao Fundo Municipal de
Saude de Laranja da Terra, Ref. ao P.P. N° 022/2013 e Contrato Administrativo N°
084/2013. Sec. Mun. de Sautde. Conf NFe n° 528 de 13 de junho/2013.

Aquisicao de material de limpesa e outros para atender ao Fundo Municipal de
Saude de Laranja da Terra, Ref. ao P.P. N° 022/2013 e Contrato Administrativo N°
084/2013. Sec. Mun. de Sautde. Conf NFe n° 527 de 13 de junho/2013.

Aquisicao de material de limpesa e outros para atender ao Fundo Municipal de
Saude de Laranja da Terra, Ref. ao P.P. N° 022/2013 e Contrato Administrativo N°
084/2013. Sec. Mun. de Sautde. Conf NFe n° 527 de 13 de junho/2013.

Recursos p/ rateio de despesas na contratacdo de servicos de Saude através de
Consorcio Publico, de acordo coma Lei Federal N.© 11.107/2005, conf. Contrato de
Rateio N.© 01/2013, ref. junho/2013.

Recursos p/ rateio de despesas de pessoal na contratacdo de servicos de Salde
através de Consorcio Publico, de acordo coma Lei Federal N.© 11.107/2005, conf.
Contrato de Rateio N.© 01/2013, ref. junho/2013.

Recursos p/ rateio de despesas na contratacdo de servicos de Saude através de
Consorcio Publico, de acordo coma Lei Federal N.© 11.107/2005, conf. Contrato de
Rateio N.© 01/2013, ref. junho/2013.

Recursos p/ rateio de despesas de investimento na contratagdo de servigos de
Saude através de Consorcio Publico, de acordo coma Lei Federal N.© 11.107/2005,
conf. Contrato de Rateio N.© 01/2013, ref. junho/2013.

Recursos p/ rateio de despesas de divida na contratacéo de servicos de Saude
através de Consorcio Publico, de acordo coma Lei Federal N.© 11.107/2005, conf.
Contrato de Rateio N.© 01/2013, ref. junho/2013.

Valor Banco

27,30

696,00

8.000,00

6.957,43

24.300,00

592,04

10.995,74

42,20

1.570,02

53.180,73
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